
Pachet lumanari candela

I.D.: 98363431

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	39225600-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.177,48 RON - 9.177,48 RON

Descriere: Pachet lumanari candela Lumanari candela T.50 buc. $210 \times 5,94 = 1247,40$ Lumanari candela T.40 buc. $630 \times 4,72 = 2973,60$ Lumanari candela T.20 buc. $420 \times 2,63 = 1104,60$ Lumanari candela B.O. nr.7 buc. $216 \times 6,48 = 1399,68$ Lumanari candela B.O. nr.3 buc. $120 \times 3,31 = 397,20$ Lumanari candela P.110 buc. $180 \times 2,30 = 414,00$ Lumanari candela V.1.50 T buc. $420 \times 1,29 = 541,80$ Lumanari candela V.3.c buc. $144 \times 3,98 = 573,12$ Lumanari candela C.R. 100 buc. $54 \times 5,04 = 272,16$ Lumanari candela Bispol WO-6 buc. $48 \times 5,29 = 253,92$
